
 

ARPA Piemonte - Ente di diritto pubblico 
Codice fiscale - Partita IVA 07176380017 

Dipartimento Affari amministrativi e Personale 
Struttura semplice - Acquisti beni e servizi 

Via Pio VII, 9 – 10135 Torino - Tel. 01119681540  
e-mail: acquisti@arpa.piemonte.it PEC: acquisti@pec.arpa.piemonte.it 

 

 

 
 

SERVIZIO DI AGGIORNAMENTO, OTTIMIZZAZIONE E MONITORAGGIO DELLA 
PIATTAFORMA POSTGRES/POSTGIS – RDO 1723567 

 
(CIG Z64203ACC1) 

 
ESITO DI GARA 

 
 
Procedimento di gara: Procedura negoziata da affidarsi con il criterio del massimo ribasso ex art. 
95 del D. Lgs. 50/2016 
 
Criterio di aggiudicazione: Massimo ribasso 
Modalità di svolgimento della procedura: Telematica (on line) 
Numero lotti: 1 (lotto unico di fornitura) 
Numero fornitori invitati: Gara pubblicata sul portale Me.PA. istituito da Consip S.p.A. per conto 
del M.E.F. e aperta a tutti gli operatori economici abilitati al Bando/Categoria della Richiesta di 
Offerta   
 
Numero di offerte presentate: 5 
1 INGECO SRL  
2 BE20 INNOVATION SRL 
3 CID SOFTWARE STUDIO SRL 
4 NEW GENESYS SRL 
5 CHARTA SERVIZI E SISTEMI PER IL TERRITORIO E LA STORIA AMBIENTALE 
 
Operatore economico aggiudicatario: BE20 INNOVATION SRL - Partita IVA e Codice Fiscale 
07731570722 -  Indirizzo sede legale VIA AMMIRAGLIO VACCA 101/A – BITONTO/BA 
 
Importo affidamento: Euro 6.000,00 esclusi oneri fiscali. 
Provvedimento di aggiudicazione: Determinazione Dirigenziale n. 1066 del 13/11/2017 
 
Torino, 14/11/2017 
 
 
 
 
 

Il Dirigente della Struttura Semplice 
“Acquisti beni e servizi” 

___________________________________ 
(Rossana Maria Caterina Giannone) 

        FIRMATO IN ORIGINALE 
 
 


